প্রথম আলো

মঙ্গলবার, ৯ জুলাই ২০১৯, ২৫ আষাঢ় ১৪২৬

গাজীপুর

ছাদবাগানে সবজি

বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউটের উদ্যানতত্ত্ব গবেষণা কেন্দ্রের সবজি বিভাগের আয়োজনে এবং উদ্যানতাত্ত্বিক ফসলের গবেষণা জোরদারকরণ এবং চর এলাকায় উদ্যান ও মাঠ ফসলের প্রযুক্তি বিস্তার প্রকল্পের অর্থায়নে 'ছাদবাগানে সবজি উৎপাদন' শীর্ষক কৃষক প্রশিক্ষণ গতকাল সোমবার সবজি বিভাগের সম্মেলনক্ষেত্রে অনুষ্ঠিত হয়।